ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 07 апреля 2022 г. № 470-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 02.06.2021 г. №662-п

«Об утверждении положения о комиссии по согласованию создания места

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов и  включения его

в реестр на территории Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области,

и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению

администрации Городищенского муниципального района от 02.06.2021

№662-п «Об утверждении положения о комиссии по согласованию создания

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и  включения

его в реестр на территории Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области, и ее

состава», изложив его в новой редакции, согласно Приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района www.agmr.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Городищенского муниципального района А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района                                               С.Н. Будников

http://www.agmr.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального района

от 07.04.2022 г № 470-п

Состав комиссии по согласованию создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов и включения его в реестр на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

района Волгоградской области

1. Торгашин Анатолий Анатольевич – заместитель главы Городищенского

муниципального района, председатель комиссии.

2. Когитина Анна Евгеньевна – начальник отдела по работе

с Городищенским городским поселением; заместитель председателя

комиссии.

3. Шахматова Валерия Владимировна – консультант отдела по работе

с Городищенским городским поселением; секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Кургаев Д.А. – начальник юридического отдела.

5. Приходько Елена Алексеевна – председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом.

6. Алаторцева Татьяна Анатольевна – начальник отдела экологии.

7. Заяц Наталья Александровна – главный специалист МБУ «Комбинат

благоустройства Городищенского городского поселения».